Wﬁo”ﬁﬁugzu{ - 00y Lr
Ly (5 1\N"-; 2 Ta\ A = : ‘
P “ @/ /1

R ) |

(Utgatt) Rana pastasaus pesto 140 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Tilleggsinfo

263660
2321511
8001665124010
7026591005265
6

140 gram

N/A

Italia

2-6°C

Pakket i beskyttende atmosfeere.

Ingredienser

Extra virgin olivenolje, Genovese basilikum DOP 17%,
solsikkeolje, mysepulver, revet ost 8%, hvetemel, smar,
laktose, salt, pinjekjerner 1,5%, naturlige aromaer (melk,

hvete), skummet melk pulver, surhetsregulerende middel:

melkesyre E270, antioksidant: askorbinsyre E300.
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Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (g)

Hvorav mettede fettsyrer (g)
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

2374
576
57
10
10
9.3

4.7
2.2

Vilkar for oppbevaring og bruk

Spises innen 3 dager etter apnet. Sausen skal ikke
oppvarmes. Det beste er & la pestoen sta 10 minutter i
romtemperatur, og deretter tilsette den til pastaen, rett etter

vannet er helt av, og rgre rundt.
Allergener

Ja: Gluten, Melk

Kan ha spor av: Skalldyr, Egg, Fisk, Soya, Ngtter, Selleri,

Blgtdyr
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Fri for Kan inneholde spor
peangtt av
soya
S
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Fri for Fri for
sulfitt lupiner

Inneholder
melk
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Oluf Lorentzen
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